



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2019-0275

No. DOCUMENTO

464

13 de Diciembre del 2019

Página 1 de 2

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 464

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de Tapicería**Rubro: **Telas Para Tapicería**Planificada: **Sí**

## Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11162113	YARDAS DE TELA DE MICROFIBRA AZUL	UNIDAD	200	140.00	28,000.00
2	11162113	YARDAS DE TELA MIRCOFIBRA ROJO	UNIDAD	200	140.00	28,000.00
3	11162113	YARDAS DE TELA DE CHENIL MARRON	UNIDAD	200	140.00	28,000.00
4	11162113	YARDAS DE TELA YUTE ROJO	UNIDAD	200	170.00	34,000.00
5	11162113	YARDAS DE TELA COLOR MARRON	UNIDAD	200	170.00	34,000.00
6	11162113	YARDAS DE TELA COLOR NEGRO	UNIDAD	200	170.00	34,000.00
7	11162113	YARDAS DE TELA COLOR MARRON	UNIDAD	200	170.00	34,000.00
8	11162113	YARDAS DE TELA COLOR VERDE	UNIDAD	200	170.00	34,000.00
9	11162113	YARDAS DE TELA COLOR ESTAMPADA	UNIDAD	200	50.00	10,000.00
10	11162113	CONO DE HILO SEGÚN TELA	UNIDAD	75	50.00	3,750.00
11	11162113	ULTRESA BLANCA Y NEGRA	UNIDAD	150	250.00	37,500.00
12	11162113	YARDAS DE PELLON	UNIDAD	100	30.00	3,000.00
13	11162113	LIBRAS DE NORZAL	UNIDAD	100	120.00	12,000.00
14	11162113	LIBRAS DE GRAPA DE NORZAL	UNIDAD	75		9,000.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

					120.00	
15	11162113	GOMA DE DOS	UNIDAD	75	425.00	31,875.00
16	11162113	GOMA DE DE UNA	UNIDAD	75	220.00	16,500.00
17	11162113	GOMA DE DE TRES	UNIDAD	75	632.00	47,400.00
18	11162113	GOMA DE MEDIA	UNIDAD	75	140.00	10,500.00
19	11162113	GOMA DE 6	UNIDAD	75	1,550.00	116,250.00
20	11162113	LIBRAS DE LACRON	UNIDAD	70	115.00	8,050.00
21	11162113	YARDAS DE PABILO	UNIDAD	70	7.00	490.00
22	11162113	YARDAS DE CORDON DECORATIVO	UNIDAD	70	25.00	1,750.00
23	11162113	GALONES DE CEMENTO DE CONTACTO	UNIDAD	25	998.00	24,950.00
24	11162113	LIBRAS DE CLAVO DE 2	UNIDAD	150	45.00	6,750.00
25	11162113	LIBRAS DE CLAVO DE 1 1/2	UNIDAD	150	50.00	7,500.00
26	11162113	CAJAS DE GRAPAS JT21	UNIDAD	50	325.00	16,250.00
27	11162113	CAJAS DE GRAPA DE AIRE	UNIDAD	50	325.00	16,250.00
28	11162113	LIBRAS DE GRAPA CORRUGADA	UNIDAD	50	270.00	13,500.00
29	11162113	DOCENAS DE BOTONES DE CRISTAL MEDIANO Y GRANDE	UNIDAD	150	560.00	84,000.00
30	11162113	PATAS PARA MUEBLES	UNIDAD	450	125.00	56,250.00
31	11162113	GALONES DE COLA DE MADERA	UNIDAD	15	895.00	13,425.00
					<b>Total:</b>	<b>945,109.20</b>

**Observaciones:** (Adquisición de Materiales de Tapicería).

  
**OLIVER BASSETT MILLER,**  
 Capitán de Fragata, A.R.D.  
 Sub -Director de Compras, DIGEV.

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia 1 – Agregar Destino

